
OBJEDNÁVKA číslo: 18/1V/0566 

Objednávku vytiskl: 07.09.2018 14:33:36 XXX 

Datum vystavení: 05.09.2018 

Termín dodání: říjen 2018 

OBJEDNATEL DODAVATEL 

SAKO Brno, a.s. 
Jedovnická 2, 628 00 Brno 
Email: obchod@sako.cz 
IČ:    60713470 
DIČ: CZ 60713470 
č. účtu: XXX
SWIFT kód banky: XXX 
IBAN: XXX                                              
Vyřizuje: XXX 

Objednáváme u Vás opravu výměnou drtících hřídelí drtiče DRU 2400 v rozsahu uvedeném ve Vaší 
nabídce ze dne 21.08.2018, která je nedílnou součástí této objednávky. 

Dodavatel prohlašuje, že se seznámil s rozsahem a povahou opravy, a že jsou mu známy veškeré  
technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci a že disponuje takovými kapacitami a  
odbornými znalostmi, které jsou k provedení opravy nezbytné. Do provedení jsou zahrnuty i ty práce a  
dodávky, které dodavatel mohl nebo měl na základě svých odborných a technických znalostí  
předpokládat. 
Dodavatel bude při provádění opravy dodržovat všechny předpisy o bezpečnosti práce a ochraně zdraví  
pracujících ve stavebnictví a všechna ustanovení vyplývající ze zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, 
ze zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek BOZP a nařízení vlády č. 591/2006 5b., o  
bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví na staveništích dále také ČNS ISO  
12480-1 upravující podmínky a vazačských a jeřábnických prací. 
V případě použití zdvihacího zařízení v souvislosti s touto zakázkou, dodavatel prohlašuje, že má  
zpracován předpis "Systém bezpečné práce". 

Místem plnění je areál objednatele SAKO Brno, a.s., Jedovnická 2, 628 00 Brno. 

Objednatel poskytne dodavateli veškerou součinnost potřebnou k provedení a na vyžádání poskytne 
manipulační prostředky (jeřáb v hale) s obsluhou po celou dobu demontáže a montáže. 

Celková částka za opravu nepřesáhne částku 183.000 Kč (bez DPH). 

Dodavatel povede o prováděných pracích deník, ve kterém budou vyčísleny skutečně vynaložené hodiny 
při provádění opravy a cena i množství spotřebovaného materiálu při opravě. Veškeré tyto údaje budou v 
deníku písemně odsouhlaseny zástupcem objednatele i dodavatele. 

Termín realizace:  v průběhu podzimní odstávky v měsíci říjnu 2018, přesný termín realizace 
opravy bude v dostatečném předstihu dohodnut písemně e-mailem s kontaktní osobou panem 
XXX, e-mail: XXX, mobil: XXX.       

Dodavatel vystaví do 15 dnů po provedení opravy daňová doklad, který bude splňovat náležitosti dle  
zákona č.235/2004 Sb. v platném znění se splatností 14 dní ode dne doručení objednateli. Nedílnou  
součástí daňového dokladu za opravu bude soupis odpracovaných hodin a spotřebovaného materiálu  
potvrzený zástupcem objednatele i dodavatele. V případě, že se dodavatel stane nespolehlivým plátcem 
(dle §106a zákona č. 235/2004 Sb. o DPH) nebo bude vyžadovat provedení platby na jiný účet než je 

Žádanku vystavil: divize Spalovna 

UNIKASSET, spol. s r.o. 

Moravská Ostrava 3310 
702 00 Ostrava 
IČ: 63323044 
DIČ: CZ63323044 



Strana 2 

OBJEDNÁVKA číslo: 18/1V/0566 

Objednávku vytiskl: 07.09.2018 14:33:36 XXX 

2 

zveřejněný účet dodavatele (dle §98 zákona o DPH), provede objednatel platbu za plnění ve výši základu  
daně z přidané hodnoty na účet uvedený na daňovém dokladu a platbu daně z přidané hodnoty na účet  
finančního úřadu (dle §109a zákona o DPH). V případě, že daňový doklad nebude obsahovat některou se 
zákonem stanovených náležitostí, má právo objednatel vrátit daňový doklad dodavateli k doplnění či  
opravě. Nová lhůta splatnosti počíná ode dne opětného doručení daňového dokladu objednateli. 

      Ing. Karel Jelínek 
      ředitel společnosti 

Dodavatel bere na vědomí, že SAKO Brno, a.s. je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb. a dále, že je osobou dle 
ust. §2, odst. 1, písmeno n) zákona č. 340/2015 Sb. Smluvní strany se dohodly, že společnost SAKO Brno, a.s. je oprávněna 
bez dalšího zveřejnit obsah celé této objednávky, a to jak prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., tak 
jiným způsobem. 

Akceptace objednávky dodavatelem: 

Datum, podpis, razítko 
Žádanku vystavil: divize Spalovna 


